[image: image1.png]ZAHRES

СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet@mail.ru
                                                                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е
26.10.2017

                               № 37/5
	«О формировании бюджетного прогноза Советского района города Челябинска на долгосрочный период»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Советском районе города Челябинска, утвержденным решением Совета депутатов Советского района от 25.11.2015 № 16/7, руководствуясь Уставом Советского района города Челябинска, в целях обеспечения долгосрочной бюджетной сбалансированности

Совет депутатов Советского района первого созыва

Решает:

1. Формировать бюджетный прогноз Советского района города Челябинска на долгосрочный период, начиная с 2018 финансового года.

2. Внести настоящее решение в раздел 3 «Экономика, финансы, бюджет района» нормативной правовой базы местного самоуправления Советского района.
3. Контроль исполнения настоящего решения поручить Председателю постоянной комиссии Совета депутатов Советского района по бюджету, налогам и экономической политике Зайцеву М. В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписание и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Совета депутатов

Советского района

	В. Е.  Макаров

	Глава Советского района
	М. В. Буренков

26.10.2017 № 37/5

  SR1s37r05